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Çekince Bildirimi

Geçtiğimiz hafta, piyasaların uzun zamandır beklediği ABD Merkez Bankası FED’in faiz kararı ve sonrasında Başkan Powell’ın
sonraki döneme dair değerlendirmelerini takip ettik. Beklendiği üzere faizde 25 bp artış ve faiz artışlarında yavaşlamaya dair
sinyaller piyasa tarafında olumlu algılandı. Fed sonrası Altın ve gümüşte %3’e yakın primlenme, cuma günü beklenti üzerinde
gelen ABD tarım dışı istihdam verisi ile hız kesti. Veri, iş gücü piyasasında talebin devam ettiğini gösterirken, resesyon
ihtimalinin zayıflamasına ilişkin beklenti, hisse senetleri ve petrole alım getirdi. Piyasa veri odaklı olmaya devam edecek ama
CME verilerine göre piyasa  haziran ayında pas geçilmesi ve Temmuz sonrası için indirimi fiyatlıyor. Faiz artışlarının duracağı
beklentisine yatırım yapmak isteyen yatırımcılar için öne çıkabilecek orta-uzun vadeli temalar, Altın (DBA), Gümüş (DMG),
Elektrikli ve Otonom Araçlar (DYN) ve Metaverse ve Dijital Yaşam (DVT) olacaktır. 

Yurt içinde ana gündem seçim olarak yerini koruyor. Risk iştahında azalma ile birlikte BIST100 endeksinde satışların devamını
gözlemliyoruz. Geçtiğimiz hafta hisse senedi fonları piyasaya paralel negatif performans gösterirken, DTL BIST100 Dışı Hisse
Senedi Fonu getirisi ile olumlu ayrıştı. Seçim öncesi pozisyonlanma için hisse senedine yatırım yapmayı düşünen yatırımcılar için
DTL fonu dışında hisse senedi fonu DAH (Birinci Hisse Senedi) ya da %60 hisse senedi ağırlığı yanında farklı varlıklara da yatırım
yapan DBP (Birinci Değişken) alternatif sunuyor. Kur tarafında kademeli yükseliş devam ediyor, USD/TL 19,5 ve EUR/TL 21,5
üzerinde haftayı kapattı. Döviz tarafında pozisyon almak isteyen yatırımcılar için Eurobond ve Serbest döviz fonlarına girişler bu
hafta da devam etti. Eurobond Fonu (DBH), son 3/6/12 aylık dönemde sağladığı getiri ile benzer fonlar içinde öne çıkıyor. Tefas’ta
işlem gören ve dövizle de alınabilen DAS (Onikinci Serbest Döviz) ile DOV (Onüçüncü Serbest Döviz-Avro) da bu kapsamda
değerlendirilebilir. 

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir sadece bilgilendirme amacıyla Deniz Portföy
tarafından hazırlanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer
alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Geçmiş performans, gelecek
performansın bir göstergesi olmayabilir. Yatırım fonlarında anapara koruması bulunmamaktadır. Daha detaylı bilgi için www.spk.gov.tr de
yer alan Yatırım Fonlarına İlişkin Rehber’i, yatırım fonları detay için www.kap.org.tr deki ilgili fonun sayfasını inceleyebilirsiniz.
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